



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000033** Data: 18/04/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000023
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 019 - Portaria nº 023/2017
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de uniformes, tecidos, aviamentos tintas e ma

Fornecedor: Edmundo de Siqueira & Cia. Ltda

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	AGULHA PARA MÁQUINA PCT C/ 10 UNI	25.0000	7.1500	178.75	03/05/2017
00002	ARAME ENCAPADO PARA FLOR	500.0000	2.0500	1.025.00	03/05/2017
00005	CAMISETA GOLA POLO	200.0000	28.7000	5.740.00	03/05/2017
00006	CAMISETA MALHA FRIA	200.0000	8.2000	1.640.00	03/05/2017
00010	FIBRA PARA ENCHIMENTO	100.0000	17.7000	1.770.00	03/05/2017
00011	FITA FLORAL P/ FLOR ARTESANATO	240.0000	3.0000	720.00	03/05/2017
00015	LINHA P/ BORDAR 1000 mt	260.0000	10.1000	2.626.00	03/05/2017
00016	LINHA PARA COSTURA, 100% POLIÉSTER, TEXTURA 27, 1829 MM, ROLO COM 2000 METROS.	280.0000	1.5000	420.00	03/05/2017
00017	MEIA PARA ARTESANATO	240.0000	2.1000	504.00	03/05/2017
00022	PLACA EVA	4.000.0000	1.5000	6.000.00	03/05/2017
00026	TECIDO ALGODÃO CRU 2,20M DE LARGURA P/ ARTESANATO	200.0000	7.0000	1.400.00	03/05/2017
00027	TECIDO BOBYLEN	150.0000	7.0000	1.050.00	03/05/2017
00035	TECIDO DE MALHA P/ CAMISETA (COLORIDO)	150.0000	39.9000	5.985.00	03/05/2017
00037	TECIDO PUNHO P/ CAMISETA	260.0000	40.5000	10.530.00	03/05/2017
00039	TECIDO TERGAL, XADREZ	200.0000	4.8000	960.00	03/05/2017
00041	TECIDO TROPICAL	100.0000	6.8000	680.00	03/05/2017
00043	TECIDO VOYOL	80.0000	9.0000	720.00	03/05/2017
00046	TINTA ACRILEX	1.400.0000	2.1900	3.066.00	03/05/2017

Total do Fornecedor Edmundo de Siqueira & Cia. Ltda **45.014.75**

Fornecedor: MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	BARBANTE PARA ARTESANATO	180.0000	12.7900	2.302.20	03/05/2017
00004	BOLA	600.0000	12.5500	7.530.00	03/05/2017
00009	ELÁSTICO PARA CONFECÇÃOE (100MTS)	20.0000	29.8500	597.00	03/05/2017
00019	PINCEL PARA PINTURA Nº 8	160.0000	3.5000	560.00	03/05/2017
00030	TECIDO ETAMINE	200.0000	14.9900	2.998.00	03/05/2017
00034	TECIDO DE MALHA PARA CONFECÇÃO DE CAMISETAS(BRANCO)	150.0000	35.8900	5.383.50	03/05/2017
00040	TECIDO TRICOLINE	100.0000	12.2000	1.220.00	03/05/2017
00042	TECIDO VISCOLYCRA	250.0000	17.9900	4.497.50	03/05/2017
00044	TESOURA GRANDE (21 CM), EM INOX E	15.0000	40.1000	601.50	03/05/2017



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

COM CABO PLÁSTICO.

00045 TESOURA MÉDIA 40.0000 20.2000 808.00 03/05/2017

Total do Fornecedor MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635 **26.497.70**

Fornecedor: ARTE MINAS COMERCIO EIRELI - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00007	COLA BRANCA GRANDE	45.0000	16.0000	720.00	03/05/2017
00008	COLA P/ E.V.A	140.0000	3.7000	518.00	03/05/2017
00012	LINHA 10 P/ FLOR	70.0000	8.0000	560.00	03/05/2017
00013	LINHA FIO OVERLOCK P/ COSTURA	180.0000	3.2000	576.00	03/05/2017
00014	LINHA OVERLOCK P/ COSTURA	500.0000	3.7000	1.850.00	03/05/2017
00018	MIÇANGA P/ ARTESANATO	100.0000	15.9500	1.595.00	03/05/2017
00020	PISTILHO PARA FLOR ARTESANATO	100.0000	11.7500	1.175.00	03/05/2017
00021	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE	60.0000	18.0000	1.080.00	03/05/2017
00023	PLÁSTICO TÉRMICO PARA MESA	100.0000	8.0500	805.00	03/05/2017
00024	REFIL DE COLA QUENTE	40.0000	27.5000	1.100.00	03/05/2017
00025	TECIDO 100% ALGODÃO 1,40 M DE LARGURA	300.0000	10.8500	3.255.00	03/05/2017
00028	TECIDO CETIM	200.0000	6.0000	1.200.00	03/05/2017
00029	TECIDO CHITÃO	300.0000	6.9500	2.085.00	03/05/2017
00031	TECIDO FELTRO	180.0000	10.9500	1.971.00	03/05/2017
00032	TECIDO GORGURINHO P/ ARTESANATO	160.0000	7.9000	1.264.00	03/05/2017
00033	TECIDO HELANCA	100.0000	28.5000	2.850.00	03/05/2017
00036	TECIDO OXFORD	180.0000	6.6500	1.197.00	03/05/2017
00038	TECIDO SACO P/ PANO DE PRATO	100.0000	110.5000	11.050.00	03/05/2017

Total do Fornecedor ARTE MINAS COMERCIO EIRELI - ME **34.851.00**

TOTAL DO PROCESSO 000033 / 2017 **106.363.45**

TOTAL GERAL **106.363.45**